关于做好“最多跑一次”改革工作亮点信息

报送的通知

区级各有关单位：

为做好省“最多跑一次”改革评估组调研座谈会材料准备工

作，根据省评估组调研内容和市跑改办汇报材料收集要求，现就

做好我区“最多跑一次”改革亮点信息报送工作通知如下：

一、信息报送的主要内容

围绕各单位开展的“最多跑一次”改革工作，选择各自最具

特色、最富成效的工作，认真总结特色亮点、创新举措和工作成

效，形成书面材料。

二、信息报送的要求

1.上报的信息要求准确、及时、客观，材料内容结构清晰、

数据准确、语言简练。

2.报送内容要有所侧重，观点鲜明，突出亮点。要找准切入

点，以小见大。改革一个事项就归纳一个事项，改革一项流程就

总结一项流程，避免泛泛而谈。

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

3.材料内容要求体现成效，通过改革前后数据对比、群众办

事效率提升速度等方式突出该项改革举措的创新性、实用性。

三、信息报送的时间和方式

以上经验交流材料必须经单位分管领导审阅后，于 10 月 18

日前报送至区跑改办。区跑改办将对各单位信息上报情况进行通

报。

联系人：宋迪 联系电话：82899727

报送 QQ 或邮箱：531046140（@qq.com）

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2017 年 10 月 13 日